[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Березовка

 09.12.2024 г.

             №  462-р
Об утверждении Плана противодействия

коррупции в муниципальном образовании

Берёзовский район на 2025-2029 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 № 273-ФЗ,  руководствуясь Уставом Берёзовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном образовании Берёзовский район на 2025-2029 гг. согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.   Контроль за исполнением   настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,  но не ранее 1 января 2025 года, подлежит размещению на сайте Берёзовского муниципального района.
Глава   района                                                                                 Е.В. Мамедова

[image: image1]